ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2022 г.          №   813

г. Красноуфимск

О внесении изменений в Приложение № 2 к Постановлению Главы
городского округа Красноуфимск от 29.03.2022 г. № 224 «Об

утверждении Положения и персонального состава комиссии по
контролю за деятельностью специализированной организации,

осуществляющей оказание услуг в рамках муниципального
контракта по организации мероприятий при осуществлении
деятельности по обращению с животными без владельцев на

территории городского округа Красноуфимск»

В соответствии с положениями Федерального закона от 6 октября
2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской
области от 03 декабря 2014 г. № 110-ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на
территории Свердловской области, государственным полномочием
Свердловской области в сфере организации мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с животными без
владельцев», Федерального закона от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ «Об
ответственном обращении с животными без владельцев и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь ст. 28, 48 Устава муниципального образования городской
округ Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Приложение № 2 к Постановлению Главы

городского округа Красноуфимск от 29.03.2022 г. № 224 « Об утверждении
Положения и персонального состава комиссии по контролю за
деятельностью специализированной организации, осуществляющей
оказание услуг в рамках муниципального контракта по организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с
животными без владельцев на территории городского округа
Красноуфимск», изложив его в новой редакции  (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и на официальном сайте Администрации городского
округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после
опубликования в официальном периодическом печатном издании
«Вестник городского округа Красноуфимск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по
городскому хозяйству Рязанова Д.В.

Глава городского округа Красноуфимск          М.А.

Конев